
 
Prefeitura Municipal de Belém 

Secretaria Municipal de Educação 

 

Avenida Governador José Malcher nº 1291, CEP 66.060-230 – Nazaré, Belém-PA, Brasil. 

PORTARIA Nº 046/2024 – GABS/SEMEC 

 

 

  A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pelo Decreto n° 106.414/2023 – GAB. Prefeito/PMB, de 01 de março de 2023. 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

  DESIGNAR o Servidor Elder Melo de Neves matrícula nº 0394289-013 para 

fiscalizar os Contratos n° 006/2024, 007/2024 e 008/2024, todos da SEMEC, bem como a comissão 

para recebimento do objeto, composta pelos servidores Osvaldo Rodrigues da Silva Junior, 

matrícula nº 0390267-015, Walter da Silva Costa, matrícula nº 0519219-015 e David da Costa 

Pantoja, matrícula nº 0392316-013.  

 

O referido Contrato é procedente do Processo Administrativo nº 15420/2023 – SEMEC, que tem 

como objeto a “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRODOMÉSTICOS E 

UTENSÍLIOS DE COZINHA” objetivando atender às necessidades dos Órgãos e Entidades que 

compõe a PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM, cuja despesa será atendida com Dotação 

Orçamentária consignada no orçamento desta SEMEC. 

 

  Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua Publicação.  

 

  Revoguem-se as disposições em contrário.  

 

  Belém/PA, 23 de fevereiro de 2024.  

 

 

______________________________________________ 

ARACELI MARIA PEREIRA LEMOS 

Secretária Municipal de Educação  


		2024-02-23T16:52:11-0300
	ARACELI MARIA PEREIRA LEMOS:08238170249




